
ZARZĄDZENIE NR 134/2023 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  w związku § 8 pkt I, ppkt 1 uchwały Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 
z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu na 2023 r. zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 38.457.871,02 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 477BE2D9-F7FA-44B1-AA3E-337F3CCB8737. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R. Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 134/2023 z dnia 04.12.2023

    38 457 871,02

Strona: 1 z 1

04.12.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     23 433 972,02         58 617,26         58 617,26     23 433 972,02

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      7 925 716,00          1 000,00          1 000,00      7 925 716,00600
DROGI PUBLICZNE GMINNE      7 674 539,00          1 000,00          1 000,00      7 674 539,0060016
Wydatki Bieżące        391 300,00          1 000,00          1 000,00        391 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         35 760,00          1 000,00              0,00         34 760,00

4300 Zakup usług pozostałych        236 000,00              0,00          1 000,00        237 000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE      4 304 737,35             87,26             87,26      4 304 737,35801
ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH

         7 966,00             72,22             72,22          7 966,0080153

Wydatki Bieżące          7 966,00             72,22             72,22          7 966,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00             72,22             72,22

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek          7 966,00             72,22              0,00          7 893,78

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        427 777,30             15,04             15,04        427 777,3080195
Wydatki Bieżące        317 777,30             15,04             15,04        317 777,30

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żeywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

        49 885,00              0,00             15,04         49 900,04

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

        12 441,30             15,04              0,00         12 426,26

OCHRONA ZDROWIA        696 218,00         34 500,00         34 500,00        696 218,00851
ZWALCZANIE NARKOMANII        185 000,00         34 500,00              0,00        150 500,0085153
Wydatki Bieżące        185 000,00         34 500,00              0,00        150 500,00

4300 Zakup usług pozostałych        159 000,00         34 500,00              0,00        124 500,00

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI        510 945,00              0,00         34 500,00        545 445,0085154
Wydatki Bieżące        510 945,00              0,00         34 500,00        545 445,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          7 936,00              0,00          2 000,00          9 936,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy            725,00              0,00            500,00          1 225,00

4300 Zakup usług pozostałych        275 953,00              0,00         32 000,00        307 953,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA      6 390 149,00         17 100,00         17 100,00      6 390 149,00900
GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI      2 747 935,00         17 100,00         17 100,00      2 747 935,0090002
Wydatki Bieżące      2 747 935,00         17 100,00         17 100,00      2 747 935,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        173 329,00              0,00         14 000,00        187 329,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         31 973,00              0,00          3 000,00         34 973,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy          4 550,00              0,00            100,00          4 650,00

4300 Zakup usług pozostałych      2 492 717,00         17 100,00              0,00      2 475 617,00

KULTURA FIZYCZNA        282 512,00          5 930,00          5 930,00        282 512,00926
OBIEKTY SPORTOWE        154 200,00          5 930,00          5 930,00        154 200,0092601
Wydatki Bieżące        154 200,00          5 930,00          5 930,00        154 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          9 000,00          3 330,00              0,00          5 670,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe         35 000,00          2 600,00              0,00         32 400,00

4300 Zakup usług pozostałych         61 700,00              0,00          5 900,00         67 600,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          3 000,00              0,00             30,00          3 030,00

    38 457 871,02Plan po zmianie:     38 457 871,02         58 617,26         58 617,26

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 477BE2D9-F7FA-44B1-AA3E-337F3CCB8737. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

OŚWIATA I WYCHOWANIE

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH

         7 966,00

         7 966,00

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET SQL

       766 408,72Plan po zmianie:

            72,22

            72,22

            72,22

            72,22          7 966,00

         7 966,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R. Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 134/2023 z dnia 04.12.2023

       766 408,72

       766 408,72             72,22             72,22

801
80153

4210
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Wydatki Bieżące

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki Bieżące

         7 966,00

             0,00

         7 966,00

       766 408,72

             0,00

            72,22

            72,22

            72,22

            72,22

            72,22

             0,00

            72,22

       766 408,72

            72,22

         7 893,78

         7 966,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

04.12.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 477BE2D9-F7FA-44B1-AA3E-337F3CCB8737. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 134/2023 BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA z dnia 4 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


